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Od świtu do godzin popołudniowych zanotowano łącznie 356 zdarzeń na terenie Krakowa i Powiatu

Krakowskiego, wynikających z porannej burzy połączonej w huraganowym wiatrem. Usuwano połamane

drzewa i gałęzie, przywracano ruch, naprawiano uszkodzenia sieci energetycznej. Na szczęście nikt nie

został poszkodowany. Synoptycy przestrzegają, że gwałtowne burze mogą nawiedzić nasz region

jeszcze w ciągu kilku następnych godzin.

W samym Krakowie zanotowano ok. 200 zdarzeń. Od godzin porannych służby miejskie usuwały

skutki porannej wichury i burzy. Na ulicach pracował cały dostępny sprzęt do oczyszczania

miasta, a także wszystkie ekipy utrzymaniowe ZIKiT i ZZM, a także MPO i MPK.

Najważniejsze było przywrócenie funkcjonowania komunikacji miejskiej. Przypomnijmy, że w

wielu miejscach doszło do zerwania trakcji tramwajowej, powalone drzewa blokowały przejazd

autobusów. Z powodu wichury uszkodzony został jeden z pojazdów MPK. Do zatrzymań ruchu

doszło na ulicach Ujastek, Andersa, Dominikańskiej, Franciszkańskiej, Balickiej koło wiaduktu,

Podchorążych, Wielickiej, Nowosądeckiej, Kocmyrzowskiej, Wańkowicza, Igołomskiej, Mrozowej,

Brożka, Dietla i Basztowej. Obecnie ruch tramwajów został wszędzie wznowiony. Udrożniono też

przejazd przez ul. Klasztorną. Nie kursuje natomiast nadal komunikacja autobusowa do ZOO.

Przypomnijmy, że dziś (8 lipca) Ogród Zoologiczny będzie nieczynny.

Według danych Zarządu Zieleni Miejskiej, od rana przyjęto zgłoszenia o 142 powalonych

drzewach i 224 połamanych gałęziach. Najwięcej na terenie Nowej Huty. Usuwanie uszkodzonej

roślinności trwa. Do godziny 14.00 z ulic i chodników zniknęło 129 powalonych drzew i 136

złamanych gałęzi.

Po wichurze nastąpiły czasowe przerwy w dostawie energii elektrycznej na ulicach Płaszowska,

Tyniecka, Krzewowa.

Łącznie w działaniach związanych z usuwaniem skutków nawałnicy od godzin porannych udział

brało 240 strażaków i 45 pojazdów z KM PSP Kraków oraz 40 pojazdów i ponad 200 druhów z

OSP.

Synoptycy zapowiadają, że w ciągu najbliższych kilku godzin nasz region mogą ponownie

nawiedzić nawałnice. Dlatego służby miejskie i porządkowe utrzymane są w stanie

podwyższonej gotowości.

Więcej na stronie zikit.krakow.pl.
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